
                                                   

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року № 2570

Про відмову у передачі 
у власність земельної ділянки
ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ
АВТОГАРАЖНИЙ КООПЕРАТИВ «ГОРНЯК»

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 41
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 
ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ АВТОГАРАЖНИЙ КООПЕРАТИВ 
«ГОРНЯК», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Відмовити ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ АВТОГАРАЖНИЙ 
КООПЕРАТИВ «ГОРНЯК» у передачі у власність земельної ділянки 
з кадастровим № 3510100000:39:315:0013 загальною площею 0,93 га для 
розміщення ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ АВТОГАРАЖНИЙ 
КООПЕРАТИВ «ГОРНЯК» у зв’язку з відсутністю права на безоплатну 
передачу її у власність відповідно до статті 41 Земельного кодексу України.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Вікторія Дубова 35 83 56


